UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA AMBIENTAL

AV. NS 15, ALCNO 14, Bloco I, Sala 22, | 77020-120 | Palmas/TO

(63)3229-4942 | www.uft.edu.br | mpea@uft.edu.br

EDITAL N° 02/2021 – PPGEAmb

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO

REGULAR – INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2021

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa

e Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

(PPGEAmb), torna público o resultado do processo de homologação das inscrições no Edital

14/2020 – PPGEAmb, que trata do processo de seleção para aluno regular para ingresso no

primeiro semestre de 2021, de acordo com os termos a seguir.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Álem Felipe da Silva Homologada

2 Ana Karla Carvalho Aragão de Faria Homologada

3 Andreney dos Santos de Souza Homologada

4 Franciane Cardoso dos Reis Homologada

5 Francisco de Assis Salazar Cintra Neto Homologada

6 Geovana Silva Bandeira  Homologada

7 Graça Dibbie Barbosa Albuquerque de Moraes Homologada

8 Lícia Maracaipe Almeida de Carvalho Damasceno Homologada

9 Lucas de Sousa Gonçalves  Homologada

10 Lucas do Ó Oliveira Homologada

11 Marcos Barradas Goncalves Homologada

12 Marisa Melo Costa Homologada

13 Marssiela Aires Turibio Pimenta Homologada

14 Myller Miranda Santos Homologada

15 Rafael Aguiar Rezende Homologada

16 Samuel da Silva Sousa Homologada

17 Tarsila Flavia de Matos Silva Homologada

18 Thamires Ramalho da Silva Homologada

19 Vinícius Chaves Campos Homologada

2

20 Walas Lopes Miranda Gomes Homologada

21 Wesley Elieser Armindo Leal Homologada

Palmas, 10 de fevereiro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Mestrado Profissional em Engenharia Ambiental